様式第８号（第１０条関係）

田原市ラーケーション宿泊費助成金実績報告書

年　　月　　日

　　　田原市長　　　　　　　殿

代表者
住所
氏名
電話番号

　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により交付の決定を受けた田原市ラーケーション宿泊費助成金に係るラーケーションが終了したので、関係書類を添えて報告します。

１　ラーケーション実施期間

年　　月　　日（　）から　　　　年　　月　　日（　）まで

２　参加人数及び延べ宿泊数

３　添付書類
(1) ラーケーション実施報告書（様式第９号）
(2) 宿泊証明書（様式第１０号）
(3) その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１０条関係）

ラーケーション実施報告書

１　ラーケーション等に関すること。
（1） ラーケーションの趣旨、概要等
①学びのテーマ
②参加するたはら巡り～なのプログラム名等
プログラム名
参加年月日
（2） 宿泊期間
　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（　　泊　　日）　　人
（3） ラーケーション参加人数
　　　　　　　　　　　　人
（4） 延べ宿泊数（宿泊日数×ラーケーション参加人数）
　　　　　　　 　泊
（5） 宿泊費用等
①宿泊費用　　　　　　 　　　　　 円
②たはら巡り～な参加費　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]
2